Isolierter Blitzschutz für Dachaufbauten
2
Sichere und effektive Systeme für den isolierten Blitzschutz
Sicher in der Funktion.
Effektiv in der Montage.
Isolierter Blitzschutz spielt eine
entscheidende Rolle bei der Absi-
cherung von Gebäuden gegen

mm
Maß
H
1000
mm
Länge
4000
5402 86 4
Art.-Nr.
400,000
kg/100 St.
Gewicht
1
Stück
Verp.
 101 3B-4500  40/ 16/ 10  2500  1000  1000  4500 5402 86 6480,0001
 101 3B-5000  40/ 16/ 10  3000  1000  1000  5000 5402 86 8550,0001
 101 3B-5500  40/ 16/ 10  3500  1000  1000  5500 5402 87 0630,0001
 101 3B-6000  40/ 16/ 10  4000  1000  1000  6000 5402 87 2700,0001
 101 3B-6500  40/ 16/ 10  4500  1000  1000  6500 5402 87 4780,0001
 101 3B-7000  40/ 16/ 10  5000  1000  1000  7000 5402 87 6850,0001
 101 3B-7500  40/ 16/ 10  5500  1000  1000  7500 5402 87 8930,0001
 101 3B-8000  40/ 16/ 10  5500  1500  1000  8000 5402 88 01000,0001
isFang-3B-Gewindestange
Gewindestange zur Befestigung von 1, 2 oder 3 FangFix-Betonsockeln mit Dreibeinstativ. Zur
Montage der Gewindestangen muss der Kantenschutz aufgebohrt werden.
isFang 3B-G1